Por las consideraciones antes expuestas y al amparo de la Ley Nº 29338 - Ley de Recursos Hídricos y a la 
Resolución Jefatura! Nº 382-2012-ANA; 

CONSIDERANDO: 

VISTO: 

La solicitud con Registro Nº 046-2014-ANA-ALA.INAMBARI, de fecha 14/01/14, organizado en ciento veinte y 
cuatro (124) folios, tramitado por el señor Nixon Franklin Odicio Asayac, identificado con DNI N° 00104619, en calidad 
de Consultor de Obras, quien solicita la Aprobación de Estudio de Aprovechamiento Hídrico, con fines Poblacionales, para 
el proyecto "Mejoramiento del Servicio de Agua Potable e Instalación del Servicio de Saneamiento en la Localidad de Ayo,